
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Kościuszki 30 

kJD.~1.().3q. 2012 
Zarządzenie nr .~[J./2018 

Starosty Grodziskiego 
z dnia .~g .. lipca 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia madernizacji ewidencji gruntów 

Na podstawie art. 24 a ust. 1 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U 

z 2017 r poz. 2101 ze zmianami) zarządza się co następuje 

§1 

1. W roku 2018 rozpocząć przeprowadzanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków na 

obszarze obrębów ewidencyjnych Izdebno Kościelne i Żuków w gminie Grodzisk 

Mazowiecki. 

2. Prace należy przeprowadzić w oparciu o projekt modernizacji ewidencji gruntów 

i budynków uzgodniony z Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego 

i Kartograficznego w dniu 13.06.2016 r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§3 
STAROSTA 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania A 7wieżbicki 


